ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва
САНКТ- ПЕТЕРБУРГ
РЕШЕНИЕ

	02.08 2016 года
18-20

	№ 14-1

О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10  Гуляева Сергея Владимировича

Рассмотрев документы, предусмотренные пунктами 1 – 3 статьи 33, пунктом 1 статьи 39 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» (далее – Закон Санкт-Петербурга), представленные  Гуляевым Сергеем Владимировичем,  для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, руководствуясь статьей 41 Закона Санкт-Петербурга, Территориальная избирательная комиссия № 12, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, решила:
1. Зарегистрировать 02 августа 2016 года в 18 часов 20минут кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 , Гуляева Сергея Владимировича выдвинутого Санкт-Петербургским региональным отделением политической партии «Российская объединенная  демократическая партия «ЯБЛОКО»
1. Выдать Гуляеву С.В. удостоверение  о регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10.
1. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской избирательной комиссии.
1. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 12 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 12 Дыннер И.Д..

             Председатель                                                                                  И.Д. Дыннер

              Секретарь                                                                                       Н.В. Лазарева

Сведения о зарегистрированном кандидате в депутаты  Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу  № 10.

Фамилия, имя, отчество: Гуляев Сергей Владимирович
Год рождения: 1962 год рождения
Место жительства: Санкт-Петербург
Основное место работы, занимаемая должность: ООО «Час пик.СПб», генеральный директор- главный редактор газеты «Час пик. Spb».
Выдвинут Санкт-Петербургским региональным отделением политической партии «Российская объединенная  демократическая партия «ЯБЛОКО»
Член Союза писателей России. Лауреат Литературной премии имени Валентина Пикуля.
Сведения о доходах и имуществе зарегистрированного кандидата:
Общая сумма дохода за 2015 год: 1000418 руб.;
Недвижимое имущество:
земельный участок, 571 кв. м., Российская Федерация;
гараж -18 кв.м.,Российская Федерация;
Иное  имущество: Транспортные средства:
Легковой автомобиль, 1 шт., «Мерседес Виано», 2004 года выпуска;
Мотоцикл, «МВ-750», 1973 год выпуска;
[bookmark: _GoBack]Катер «Моторная лодка «Темп», 1973 год выпуска;
Денежные средства, находящиеся на счетах в банках: количество банковских счетов – 2, общая сумма остатков –  1611 руб.